



Dagsorden skolebestyrelsesmøde nr. 58

Tirsdag den 18. Juni 2024 kl. 17.30 – 20.00

Vi spiser lidt mad, kl. 17.00-17.30 i personalerummet og starter mødet kl. 17.30

Forældrerepræsentanter Chanet Cesse Pihl: Camilla 7.E Mona-Lise Nørgaard Gamst-Halle: Mathilde 3.X, Matthea 1.C Michala Pernille Skovgaard Forsberg: Magnus 6.C, Felix 3.X (afbud) Henrik Thormod Andersen: Rebecca 6.D Fatme Clementine Megahid: Viggo 2Y (afbud) Sofie Bay Simony (Næst-forperson): Vitus 3.X, Hector 1.B Cecilie Zacho Skanborg (forperson for skolebestyrelsen): Herman 2.Z Elevrepræsentanter: Emil Lindskov Garben 7X Magnus Fabian Jarhl Hansen 7X	Medarbejderrepræsentanter: Mille Carlsen, lærer Thomas Schøtt, pædagog Ledelsesrepræsentanter: Kristoffer Færkel, skoleleder Peter Lund, faglig leder udskolingen
Ordstyrer: Henrik	Referent: Peter Lund

D: Drøftelse B: Beslutning O: Orientering

Dagsordenpunkt og sagsfremstilling	Referat	Tid		Ansvarlig
1. Godkendelse af referat.	Godkendt	5 min	B	Ordstyrer
2. Fremlæggelse af distriktsanalysen for Enghavegård og Mørkhøj Skoler. Oplæg om analysen af Enghavegård og Mørkhøj skoler, herunder spørgsmål Skolebestyrelsens input til det videre arbejde.	En opmærksomhed på antal klasser, 2.sprogede elever og socialbalance, på begge skoler. 22 elevers reglen reguleres 2023. Prognosen for indskrivninger de næste 10 år er stabile på begge skoler. Generel udjævning mellem de to skolars socioøkonomien. Flest ikke etniske elever på Enghavegård skole. Der er ikke intentioner om at ændre på skoledistrikterne. Der opfordres til øget samarbejde på tværs af skolerne.	60 min	O	Michael M
3. Nyt fra eleverne.	Der har ikke været elevrådsmøder siden sidst. Enghavegård dag har temaet "Olympiske lege".	10 min	O	Elever



<p>4. Resursefordeling efter omprioriteringer. Kristoffer fremlægger hvordan ledelsen har valgt at tænke de omlagte resurser ind så de kommer i brug på en god måde.</p>	<p>Alle forslag vedtaget, dog ikke DSA og modtagerklassernes placering.</p> <p>Omprioriteringerne har skabt flere ressource til enkelt-inklusion og mellemformer/holddeling. Desuden øget ressourcer til fagligtrivsel i udskolingen.</p> <p>Der er også sket en forøgelse af pædagoger i fritidsdelen.</p>	20 min	O	Kristoffer
<p>5. Talenthold på Enghavegård Skole. Peter fremlægger omkring de tanker der er gjort i forhold til at understøtte elever der fagligt efterspørger mere udfordring end vi "normalt" kan give dem indenfor den "normale" undervisning.</p>	<p>I skoleåret 2024-25 har vi i ressourcefordelingen valgt at prioritere den fagfagligeudvikling ud over det vanlige niveau. Der allokeres det der svarer til ½ lærerstilling i dansk og en ½ stilling i matematik som faglig støtte til 7.-9.klasserne. Det vil primært være skolens uddannede læse og matematikvejledere der tilbyder disse timer.</p> <p>Ressourcen skal sikre en bedre differentiering i netop fagene dansk og matematik. En forbedret differentiering skal støtte alle elevernes progression. Netop udskolingen kan opleve stor spredning i elevernes faglige niveau, hvilket gør det meget svært at tilgodese progression for klassens faglige dygtige og de mere udfordrede elever.</p> <p>De nærmere rammer aftales først mellem fagligleder og vejleder, og senere mellem vejleder og faglærer.</p>	20 min	O	Peter
<p>6. Fremlæggelse af årets teamdannelse. Kristoffer gennemgår årets teamdannelse. Hvilke lærer og pædagoger er i hvilke teams næste år?</p>	<p>Teamdannelsen er som udgangspunkt på plads.</p> <p>Dog skal der ansættes 2 lærere og 3 pædagoger, inden vi er fuldtallige til 2024/25.</p>	20 min	O	Kristoffer
<p>7. Ny struktur i ledelsen efter sommerferien. Kristoffer fremlægger en ny struktur i ledelsen der vil træde i kraft efter ferien og som vil definere hvilken faglig leder der skal ansætte umiddelbart efter ferien i Kirstines sted.</p>	<p>Kristoffer Skoleleder, læseskole og delvis læseskole</p> <p>Sisse Inklusion og delvis læseskole</p> <p>Trine + XX, 0.-5.kl og sfo-klub</p> <p>Peter 6.-9.kl</p>	10 min	O	Kristoffer
<p>8. Information</p>	<p>2 lærere er gået på pension</p>	10 min	O	Kristoffer

ENGHAVEGÅRD SKOLE

Et godt sted at være
Et godt sted at lære



- Omsætning i personale dette skoleår.	2 lærere er stoppet og søgt andet arbejde Vi har over 70 lærere på skolen 8 pædagoger er stoppet, flere af dem er ny ansættelser, der er 33 pædagoger på skolen.			
9. Evt.		5 min		
Til kommende møder: Fadøl til Enghavegårddag				
Sager udenfor dagsorden.				